Cpoku npoBegeHns:
MecT o nposegenns:

Kar eropus:

JleTHee nepBeHCTBO ANTanMcKoro Kpas

Bospacr Has rpynna:

[Ton nrpokos:

BasBrieHHOe YNCII0 y4acT HUKOB OCHOBHOI O T YPHUPA:
OT 6OPOYHOro T ypHUpA:

DeadLine:

Knaccngpmkaynsa Ha:

€ 27.05.2017 no 04.06.2017
BapHayn Ten. (3852)606460

1B

no 13 net
JKeHLWHbI

32
16

15.05.2017
01.05.2017

OCHOBHOW T YpHUD

Ne n/n PeATWUHr

1 204
2 111
3 95
4 89
5 76
6 60
7 58
8 54
9 36
10 36
11 32
12 32
13 27
14 25
15 23
16 20
17 3
18 0
19 0
20
21
22
23

®UO urpoka
Bonbd ApuHa EBreHbeBHa

CadoHoBa ApnHa PognoHoBHa
3asy Ennsaseta AHaTonbeBHa
Konunorno Oneca CepreeBHa
CamapwuHa Buktopus BacunbeBHa
Kucnsak AHHa AnekcaHapoBHa
Bawkesny Codbs NropesHa
Wwunnuur ApmHa AnekcaHgpoBHa
Mpenosckas Buktopua AHOopeeBHa
PbixkkoBa Annca EBreHbeBHa
NoaTtuxoBa KceHna KoHCTaHTUHOBHA
MawwHew Banepusa CepreesHa

Xynanosa JTio60Bb FOpbeBHa

MoTepsaxuHa Ennsaeseta CtaHMCnaBoBH

CtpenkoBa Codbsa BagumoBHa
HoBukoBa Buonetta AnekcaHgpoBHa
AHnHko Napbsa BsavecnaBoBHa
ManaxoBckas Jlonuta AnekcaHgposHa
KynpueHko AHacTacus BavyecnaBoBHa

PHW
31193
34061
31351
34676
35914
35745
33295
34014
36579
36712
36750
36795

34885

36275
35136
38146
37564
39160
39084

Oarta poxaeHus

05.05.2005
25.03.2006
15.09.2005
23.06.2006
03.03.2007
20.11.2007
26.12.2006
14.12.2006
11.10.2006
01.06.2007
18.12.2006
11.06.2007

13.06.2006

07.02.2005
24.09.2005
13.07.2005
11.06.2007
14.09.2006
27.03.2008

Fopoa

HosoanTtaick
BapHayn
HoBocunbupck
Buinck
Tomck
BapHayn
BapHayn
Tomck
MpkyTck
HoBoky3Heuk
KpacHosipck
KpacHosipck

MockBa

MpkyTcK
BapHayn
BapHayn
BapHayn
BapHayn
BapHayn

Onnarta
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo
onnayeHo

onna4yeHo

onna4vyeHo
onna4vyeHo
onnayvyeHo
onna4vyeHo
onnayvyeHo
onna4vyeHo

MpumevaHue

nosaHasa 3asieka ot 16/05/2017
23:05



	Список игроков

